PAGE
1

СОСНОВОБОРСКИЙ ГОРОДСКОЙ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

«29» мая 2022 г                                                                           №29/125-р
Об утверждении отчета

«Об исполнении бюджета

города Сосновоборска за 2022 год».
           Руководствуясь статьей 32 Устава муниципального образования города Сосновоборска городской Совет депутатов

РЕШИЛ:

           1. Утвердить отчет «Об исполнении местного бюджета города Сосновоборска за 2022 год»  по доходам в сумме   1 700 682 989,94    рублей, по расходам в сумме 1 660 877 736,41  рублей, по источникам внутреннего финансирования дефицита в сумме 39 805 253,53 рублей  (приложения № 1- № 6).

           2. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Рабочий».

	Председатель Сосновоборского
городского Совета депутатов

                       Б.М. Пучкин
	                   Глава города Сосновоборска

А.С. Кудрявцев

PAGE